
 
  Prodej Dům ,    Třebelice 

Okres:Tábor  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/338664

Popis:
Nabízím k prodeji částečně zrekonstruovaný rodinný dům v obci Třebelice u Malšic nedaleko města
Tábor v Jihočeském kraji. V rámci rekonstrukce došlo k celkové úpravě obytné části domu. Nové
rozvody elektřiny. Nový rozvod vody z vlastní studny se silným pramenem. V koupelně se kromě
rohové vany a sprchového koutu nachází 200l kombinovaný bojler, který lze při vytápění v zímním
období ohřívat bez nákladů na elektřinu. Kotel na tuhá paliva s prostorovou možností přestavby na
automat, je umístěn v kotelně s místností pro uskladnění paliva, které se dá pohodlně složit
dopravníkem. Kotel je připojený na nový komín. Avšak dům obsahuje celkově komíny tři. Do každé
místnosti lze tedy umístit například krbová kamna. Instalovány jsou i nové odpady a to včetně
dvoukomorové jímky s přepadem do kanalizace. Možnost rozšíření obytné plochy v rozlehlém v
podkroví. K domu ještě přiléhá stodola o rozměrech 8x8m. Zahrada je pravidelně udržovaná. Dům
je ihned k nastěhování.

cena: 3.990.000,- Kč/objekt

Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 877m²
Plocha zastavěná: 200m²
Plocha obytná: 95m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: lokální-TP

  
Vytištěné: 04.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/338664
http://www.tcpdf.org

